
Id: MTPCB-ATIZO-EEDCI-LPSTB-JTUKD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 24/V/2011
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 8 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 43/V/2003 Rady Gminy Konopiska z dnia 27 lutego 2003 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. oraz art. 21 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r.nr 31, poz. 266 z późn. zm. ) 

Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje : 

§ 1. Zmienia się §13 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały nr 43/V/2003 Rady Gminy Konopiska z dnia 27 lutego 
2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Konopiska (Dz. Urz. Woj. Śląskiego nr 44, poz. 1254) który otrzymuje brzmienie :" 2.Społeczna Komisja w której 
skład wchodzi : 

- dwóch pracowników Urzędu Gminy 

- jeden pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

- jeden przedstawiciel Komisji Finansów, Gospodarki, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy 

- jeden przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Gminy 

po przeprowadzeniu kontroli warunków mieszkaniowych i materialnych sporządza wykaz zawierający 
kolejność osób, z którymi ma być spisana umowa najmu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Poleszczuk


